votação eletrônica e no suporte às atividades institucionais, administrativas 

e de comunicação desta Casa Legislativa, conforme as condições, 

especificações, quantidades e exigências contidas neste Termo de 

Referência; 

1.2.  O valor máximo de execução do objeto desta licitação foi estimado em R$ 

42.217,77 (quarenta e dois mil, duzentos e dezessete reais e setenta e 

sete centavos), conforme tabela abaixo: 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO QNT UND 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

LOTE 01 - TELEVISORES E MONITOR 

01 01 

Televisor: Tamanho Tela: 55 POL. 
Voltagem: 220 V ou Bivolt. 
Características Adicionais: